הישיבה המאתיים ותשע (ר"ט)

ביום י"ז באדר התשנ"ג (10 במארס 1993), בשעה 3.00 אחה"צ, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים הגב' ש' הראבן וה"ה א' אבנר, ש' אברמסון, ע' אורנן, מ' אזר, ש' אירמאי, א' אלדר, י' בלאו (יו"ר), ז' בן-חיים, מ' בר-אשר, ג' גולדנברג, א' דותן, א' טל, ד' טנא, י' ייבין, ש' מורג, ע"צ מלמד, א' פורת, גב"ע צרפתי וי'